
EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

1.º A Dir. de Turma: Graça Sociedade

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.11PORT

-1.11MAT

-1.02EI TIC T1
EI PCom -1.03T2

GINEF

-1.11MAT

-1.11PORT

-1.11Est M

-1.11AAA

-1.11PORT

-1.11MAT

-1.11Est M

-1.11AAA

-1.11PORT

GINEF

-1.11ING

-1.11EAAV
EAD

EAEDT -1.11
-1.11

-1.11EAM

GINEF

-1.11ING

-1.11MAT

-1.11EMRC



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

1.º B Dir. de Turma: Carla Pereira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.10PORT

-1.10MAT

-1.10ING

GINEF

-1.10MAT

-1.10PORT

-1.02EI TIC T1
EI PCom -1.03T2

-1.10EAM

-1.10ING

GINEF

-1.10MAT

-1.10Est M

-1.10AAA

-1.10MAT

-1.10PORT

-1.10EAAV
EAEDT

EAD -1.10
-1.10

-1.10EMRC

GINEF

-1.10PORT

-1.10Est M

-1.10AAA



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

2.º A Dir. de Turma: Flávia Vieira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.09PORT
PORT GPS -1.04

-1.09MAT
MAT GPS -1.04

-1.09Est M

-1.09AAA

-1.09MAT
MAT GPS -1.04

-1.09PORT
PORT GPS -1.04

-1.09EAAV
EAD

EAEDT MUS
-1.09

GINEF

-1.09PORT
PORT GPS -1.04

-1.09EAM

GINEF

-1.02EI TIC T1
EI PCom -1.03T2

-1.09ING

-1.09PORT
PORT GPS -1.04

-1.09MAT

-1.09Est M

-1.09AAA

-1.09ING

-1.09EMRC

-1.09MAT

GINEF

-1.09MAT



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

2.º B Dir. de Turma: Vânia Saramago

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.08PORT
PORT GPS -1.04

-1.08MAT
MAT GPS -1.04

-1.08Est M

-1.08AAA

-1.08MAT
MAT GPS -1.04

-1.08PORT
PORT GPS -1.04

-1.08EAAV
EAEDT

EAD -1.08
-1.08

-1.08PORT
PORT GPS -1.04

-1.02EI TIC T1
EI PCom -1.03T2

-1.08ING

GINEF

-1.08PORT
PORT GPS -1.04

-1.08MAT

-1.08EMRC

-1.08ING

GINEF

-1.08EAM

GINEF

-1.08MAT

-1.08Est M

-1.08AAA



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

3.º A Dir. de Turma: Célia Sousa

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.AMAT

-1.AEAM

GINEF

-1.AEst M

-1.AAAA

-1.APORT

-1.AMAT

-1.AEMRC

-1.AING

-1.AMAT

-1.APORT
PORT GPS -1.04

-1.AEAAV
EAD

EAEDT -1.A
-1.A

GINEF

-1.02EI TIC T1
EI PCom -1.03T2

-1.APORT

-1.AING

GINEF

-1.APORT
PORT GPS -1.04

-1.AMAT

-1.AEst M

-1.AAAA



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

3.º B Dir. de Turma: Margarida Costa

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.BEst M

-1.BMAT

-1.BEMRC

GINEF

-1.BEAM

-1.BPORT

-1.BMAT

-1.BING

GINEF

-1.BMAT

-1.BPORT
PORT GPS -1.04

-1.BEst M

-1.BAAA

-1.BMAT

-1.02EI TIC T1
EI PCom -1.03T2

-1.BPORT

-1.BAAA

-1.BPORT
PORT GPS -1.04

GINEF

-1.BING

-1.BEAAV
EAD

EAEDT -1.B
-1.B



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

3.º C Dir. de Turma: Filomena Rainha

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.07PORT

GINEF

-1.07EAM

-1.07Est M

-1.07AAA

-1.07PORT

-1.07MAT

-1.07Est M

-1.07AAA

-1.07MAT

-1.07PORT
PORT GPS -1.04

-1.07EAEDT
EAD

EAAV -1.07
-1.07

-1.07MAT

-1.07ING

GINEF

-1.02EI TIC T1
EI PCom -1.03T2

-1.07PORT
PORT GPS -1.04

-1.07MAT

-1.07ING

GINEF

-1.07EMRC



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

4.º A Dir. de Turma: Carla Favela

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.06PORT

GINEF

-1.06ING

-1.06EAAV
EAD

EAEDT -1.06
-1.06

-1.03EI PCom

-1.06MAT

-1.06PORT

-1.06Est M

-1.06AAA

-1.06PORT

-1.06MAT

-1.06Est M

-1.06AAA

-1.06EMRC

-1.06EAM

-1.06MAT

-1.06PORT

-1.06MAT

GINEF

-1.02EI TIC

-1.06ING



EBI Água de Pau
P - Lagoa

Untis 2024

4.º B Dir. de Turma: Graça Costa

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45-9:30

9:30-10:15

10:45-11:30

11:30-12:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

-1.05PORT

-1.05ING

GINEF

-1.05EAAV
EAEDT

EAD -1.05
-1.05

-1.05MAT

-1.05PORT

-1.05Est M

-1.05AAA

-1.02EI TIC

-1.03EI PCom

-1.05MAT

-1.05Est M

-1.05EAM

-1.05PORT

-1.05MAT

GINEF

-1.05PORT

-1.05ING

-1.05EMRC

-1.05MAT

-1.05AAA


